
RADCA

GN.6823.1.2.2016

UM. 6638301016

ZARZĄDZENIE nr 6 5Ll J Q'
PREZYDENTA LIÍIIASTA GLIWICE

0.1 `
Z dnia

w sprawie: zmiany Zarządzenia nr PM-2374/16 z 19 lutego 2016 r. w sprawie: nabycia
w drodze darowizny prawa własności nieruchomości obejmujących działki nr 26 i 28
o łącznej pow. 0,9979 ha, obręb Przyszówka zapisane w KW NR GL1G/00034896/1 oraz
działkę nr 27 o pow. 0,0189 ha, obręb Przyszówka, zapisaną w KW NR GL1G/00066788/4
stanowiących własność Skarbu Państwa.
Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2016 r., poz. 446); art. 13 ust 1, art. 25
ust. 1 ustawy 2 dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity
Dz. U. 2015 r., poz. 1774 z późn. zm.); Uchwały Rady Miejskiej w Gliwicach
Nr XXV/674/2004 Z dnia 2 grudnia 2004r. w sprawie zasad gospodarowania
nieruchomościami Miasta Gliwice w zakresie nabycia, zbycia, obciążania oraz ich
wydzierżawiania na okres dłuższy niż 3 lata, z późn. zm.

zarządza się, co następuje:

§ 1. Zmienić brzmienie §2 Zarządzenia nr 2374/16, w którym słowa: ,,i umową
dzierżawy Z 19.03.2015r. NR GN/26/SP/6845/15, zawartą na okres od 01.03.2015r.
do 31.01.2018r. dla części o pow. 20m2, 2 przeznaczeniem pod kiosk handlowy i
teren do jego obsługi” zastępuje się słowami ,,oraz krótkoterminowymi umowami
dzierżawy”.

§ 2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia nr PM 2374/16 pozostają bez zmian.
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzyć osobie upoważnionej przez naczelnika Wydziału

Gospodarki Nieruchomościami
§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć naczelnikowi Wydziału Gospodarki

Nieruchomościami.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

y LW.
. . . ._ ¬ `-_-=.;':'ł`= .ildr Jun ' -. ‹':_1'rł.a'!:r -rr' "
l\. ._ _._

.ZT.io -201

i01i'll‹fl'lU


